
Linie RB26 SEV

Zugnummer 25403

x x

Bahnhof SEV Haltestelle

Köln Messe/Deutz ab 1:50

Köln Hbf an 1:53

Köln Hbf ab 1:56

Köln West ab 2:01

Köln Süd ab 2:03

Hürth-Kalscheuren ab 2:08

Brühl ab 2:13

Sechtem ab 2:17

Roisdorf ab 2:21

Bonn Hbf an 2:25

Bonn Hbf ab 2:27

Bonn UN Campus ab 2:30

Bonn-Bad Godesberg ab 2:33

Bonn-Mehlem an 2:36

Bonn-Mehlem Bussteig D ab 2:36 2:44

Rolandseck Bahnhof/ Fähre ab 2:40 2:52

Oberwinter Bahnhof ab 2:43 2:57

Remagen Bahnhof an 2:46 3:07

09.10.2020


